

VENZO A/S

**Hejrevej 34 D
2400 København NV**

CVR-nr. 30 49 21 61

**Årsrapport for perioden
1. januar til 31. december 2021
(15. regnskabsår)**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling
den 22. marts 2022

dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Hoved- og nøgletal	6
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab	
Anvendt regnskabspraksis	9
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	16
Balance 31. december	17
Egenkapitalopgørelse	19
Pengestrømsopgørelse 1. januar - 31. december	20
Noter	21

Selskabsoplysninger

Selskabet

VENZO A/S
Hejrevej 34 D
2400 København NV

CVR-nr.: 30 49 21 61

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2021

Stiftet: 1. april 2007

Regnskabsår: 15. regnskabsår

Hjemsted: København

Bestyrelse

Dennis Meldhedegaard-Nielsen, formand
Lars Stender-Rechter, næstformand
Christian Petersen Aaholm

Direktion

Peter Andreas Lemmich, adm. direktør
Søren Luplau-Pagh, direktør

Revision

Aros statsautoriserede revisorer I/S
Øster Allé 56, Tårn F1, 3 sal
2100 København Ø

Hoved- og nøgletal

Set over en 5-årig periode kan selskabets udvikling beskrives ved følgende hoved- og nøgletal:

	2021	2020	2019	2018	2017
	t.kr.	t.kr.	t.kr.	t.kr.	t.kr.
Hovedtal					
Bruttofortjeneste	53.067	47.365	42.933	37.999	31.837
Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)	4.781	5.971	5.652	3.504	4.155
Resultat før finansielle poster	3.263	4.088	2.960	100	436
Resultat af finansielle poster	-111	-35	84	-213	192
Årets resultat	2.278	2.867	2.237	-346	1.328
Balance					
Balancesum	70.533	60.410	48.291	29.169	33.791
Investering i materielle anlægsaktiver	405	871	1.691	498	2.247
Egenkapital	9.821	9.127	6.196	4.349	10.210
Nøgletal					
Afkastningsgrad	5,0%	7,5%	7,6%	0,3%	1,3%
Soliditetsgrad	13,9%	15,1%	12,8%	14,9%	30,2%
Forrentning af egenkapital	24,0%	37,4%	42,4%	-4,8%	12,5%

Nøgletallene er udarbejdet i overensstemmelse med Finansforeningens anbefalinger og vejledning. Der henvises til definitioner i afsnittet for anvendt regnskabspraksis.

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er at drive konsulentvirksomhed inden for IT-relateret virksomhed og anden i forbindelse hermed stående virksomhed, samt at drive investeringsvirksomhed.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er ikke forekommet usikkerhed ved indregning og måling i årsrapporten.

Usædvanlige forhold

Selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2021 samt resultatet af selskabets aktiviteter og pengestrømme for regnskabsåret 2021 er ikke påvirket af usædvanlige forhold.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2021 udviser et overskud på kr. 2.277.869, og selskabets balance pr. 31. december 2021 udviser en egenkapital på kr. 9.820.569. Ledelsen anser årets resultat for at være tilfredsstillende.

Virksomhedens forventede udvikling, herunder særlige forudsætninger og usikre faktorer

Virksomheden forventer fortsat positiv udvikling. Der forventes et resultat i 2022 på et niveau tilsvarende 2021-resultatet.

Virksomhedens viden ressourcer, hvis de er af særlig betydning for den fremtidige indtjening

Virksomheden besidder de nødvendige viden ressourcer til at sikre fortsat positiv udvikling.

Det er virksomhedens mål altid at være på forkant med udviklingen indenfor virksomhedens forretningsområder via tiltrækning og fastholdelse af kompetente og erfarne medarbejdere.

Virksomhedens påvirkning af det eksterne miljø og foranstaltninger til forebyggelse, reduktion mv.

Virksomheden overholder alle regler som er foreskrevne for virksomhedens aktiviteter.

Forsknings- og udviklingsaktiviteter i eller for virksomheden

Virksomheden har i 2021 ikke været involveret i forsknings- og udviklingsaktiviteter.

Filialer i udlandet

Virksomheden har ingen filialer i udlandet.

Årets resultat sammenholdt med senest offentliggjorte forventning

Årets udvikling er i overensstemmelse med ledelsens forventninger.

Ledelsesberetning

Oplysning om egne kapitalandele

Information om egne kapitalandele i virksomhedens beholdning

Beskrivelse af egne kapitalandele: Aktierne er erhvervet i forbindelse med udtræden af ejere.

Antal egne kapitalandele i virksomhedens beholdning: 35.450 aktier

Procentdel af den registrerede kapital mv. af egne kapitalandele i virksomhedens beholdning: 3,9 %

Information om egne kapitalandele erhvervet i regnskabsåret

Beskrivelse af erhvervede egne kapitalandele: Aktierne er erhvervet i forbindelse med udtræden af ejere.

Antal egne kapitalandele, der er erhvervet i regnskabsåret: 53.784 aktier

Bogført pariværdi af egne kapitalandele, der er erhvervet i regnskabsåret: kr. 2.400.000

Procentdel af den registrerede kapital mv. af de egne kapitalandele, der er erhvervet i regnskabsåret: 5,9 %

Information om egne kapitalandele afhændet i regnskabsåret

Beskrivelse af solgte egne kapitalandele: Aktierne er afhændet i forbindelse med indtræden af ejere.

Ejers antal kapitalandele i virksomhedens beholdning: 18.334 aktier

Procentdel af den registrerede kapital mv. af de egne kapitalandele, der er afhændet i regnskabsåret: 2,0 %

Den samlede salgssum for egne kapitalandele, der er afhændet i regnskabsåret: kr. 816.000

Hoved- og nøgletaloversigt

Forklaring af nøgletal.

Afkastningsgrad	$\frac{\text{Resultat før finansielle poster} \times 100}{\text{Gennemsnitlige aktiver}}$
Soliditetsgrad	$\frac{\text{Egenkapital, ultimo} \times 100}{\text{Samlede aktiver ultimo}}$
Forrentning af egenkapital	$\frac{\text{Ordinært resultat efter skat} \times 100}{\text{Gennemsnitlig egenkapital}}$

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
Bruttofortjeneste		53.066.807	47.364.535
Personaleomkostninger	1	<u>-48.286.053</u>	<u>-41.393.189</u>
Resultat før af- og nedskrivninger (EBITDA)		4.780.754	5.971.346
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		<u>-1.517.596</u>	<u>-1.883.451</u>
Resultat før finansielle poster		3.263.158	4.087.895
Finansielle indtægter	2	51.614	127.812
Finansielle omkostninger	3	<u>-163.057</u>	<u>-162.447</u>
Resultat før skat		3.151.715	4.053.260
Skat af årets resultat	4	<u>-873.846</u>	<u>-1.186.174</u>
Årets resultat		<u>2.277.869</u>	<u>2.867.086</u>
Resultatdisponering	5		

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
Aktiver			
Færdiggjorte udviklingsprojekter		<u>1.280.317</u>	<u>1.920.472</u>
Immaterielle anlægsaktiver	6	<u>1.280.317</u>	<u>1.920.472</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		<u>1.837.331</u>	<u>2.309.719</u>
Materielle anlægsaktiver	7	<u>1.837.331</u>	<u>2.309.719</u>
Deposita	8	<u>2.030.430</u>	<u>986.250</u>
Finansielle anlægsaktiver		<u>2.030.430</u>	<u>986.250</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>5.148.078</u>	<u>5.216.441</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		64.075.401	40.379.772
Igangværende arbejder for fremmed regning		0	110.500
Andre tilgodehavender		1.105.193	3.523.648
Udskudt skatteaktiv	11	97.841	61.258
Selskabsskat		0	307.238
Periodeafgrænsningsposter	9	<u>96.349</u>	<u>2.158.098</u>
Tilgodehavender		<u>65.374.784</u>	<u>46.540.514</u>
Likvide beholdninger		<u>10.000</u>	<u>8.652.903</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>65.384.784</u>	<u>55.193.417</u>
Aktiver i alt		<u><u>70.532.862</u></u>	<u><u>60.409.858</u></u>

Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		916.742	900.000
Reserve for udviklingsomkostninger		998.646	1.497.969
Overført resultat		7.905.181	6.728.730
Egenkapital	10	<u>9.820.569</u>	<u>9.126.699</u>
Feriepengeforpligtelser		2.721.708	2.822.719
Langfristede gældsforpligtelser	12	<u>2.721.708</u>	<u>2.822.719</u>
Banker		4.789.902	93.936
Leverandører af varer og tjenesteydelser		39.283.982	36.150.886
Selskabsskat		175.334	0
Anden gæld		7.841.941	9.554.909
Periodeafgrænsningsposter	13	5.899.426	2.660.709
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>57.990.585</u>	<u>48.460.440</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>60.712.293</u>	<u>51.283.159</u>
Passiver i alt		<u>70.532.862</u>	<u>60.409.858</u>
Leje- og leasingforpligtelser	14		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	15		
Nærtstående parter og ejerforhold	16		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for udviklingsom- kostninger	Overført re- sultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2021	900.000	1.497.969	6.728.731	9.126.700
Nettoeffekt som følge af fusion og virksomhedskøb efter sammenlægningsmetoden	16.742	0	-16.742	0
Korrigeret egenkapital 1. januar 2021	916.742	1.497.969	6.711.989	9.126.700
Køb af egne kapitalandele	0	0	-2.400.000	-2.400.000
Salg af egne kapitalandele	0	0	816.000	816.000
Årets resultat	0	-499.323	2.777.192	2.277.869
Egenkapital 31. december 2021	916.742	998.646	7.905.181	9.820.569

Pengestrømsopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2021 kr.	2020 kr.
Årets resultat		2.277.869	2.867.086
Reguleringer	17	2.502.885	3.104.260
Ændring i driftskapital	18	<u>-14.547.091</u>	<u>11.857.677</u>
Pengestrømme fra drift før finansielle poster		-9.766.337	17.829.023
Renteindbetalinger og lignende		51.614	127.812
Renteudbetalinger og lignende		<u>-163.058</u>	<u>-162.445</u>
Pengestrømme fra ordinær drift		-9.877.781	17.794.390
Betalt selskabsskat		<u>-427.857</u>	<u>-1.266.372</u>
Pengestrømme fra driftsaktivitet		-10.305.638	16.528.018
Køb af materielle anlægsaktiver		-405.052	-870.737
Køb af finansielle anlægsaktiver m.v.		<u>-1.044.180</u>	<u>0</u>
Pengestrømme fra investeringsaktivitet		-1.449.232	-870.737
Tilbagebetaling af gæld til kreditinstitutter		0	-6.421.063
Tilbagebetaling af langfristet gæld i øvrigt		0	-650.089
Optagelse af gæld til kreditinstitutter		4.695.967	0
Køb af egne kapitalandele, netto		-1.584.000	0
Salg af egne kapitalandele		0	1.600.000
Betalt udbytte		<u>0</u>	<u>-1.536.000</u>
Pengestrømme fra finansieringsaktivitet		3.111.967	-7.007.152
Ændring i likvider		-8.642.903	8.650.129
Likvider 1. januar 2021		<u>8.652.903</u>	<u>2.774</u>
Likvider 31. december 2021		<u>10.000</u>	<u>8.652.903</u>
Likvider specificeres således:			
Likvide beholdninger		<u>10.000</u>	<u>8.652.903</u>
Likvider 31. december 2021		<u>10.000</u>	<u>8.652.903</u>

Noter

	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
1 Personaleomkostninger		
Lønninger	43.580.270	37.473.139
Pensioner	4.014.634	3.283.518
Andre omkostninger til social sikring	491.081	365.003
Andre personaleomkostninger	<u>200.068</u>	<u>271.529</u>
	<u>48.286.053</u>	<u>41.393.189</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>59</u>	<u>47</u>

Ifølge årsregnskabslovens § 98 B stk. 3 er vederlaget til direktionen udeladt.

	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
2 Finansielle indtægter		
Andre finansielle indtægter	<u>51.614</u>	<u>127.812</u>
	<u>51.614</u>	<u>127.812</u>

	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
3 Finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	<u>163.057</u>	<u>162.447</u>
	<u>163.057</u>	<u>162.447</u>

Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
	kr.	kr.
4 Skat af årets resultat		
Årets aktuelle skat	738.034	872.762
Årets udskudte skat	-9.618	49.064
Regulering af skat vedrørende tidligere år	172.395	63.227
Regulering af udskudt skat tidligere år	-26.965	201.121
	<u>873.846</u>	<u>1.186.174</u>

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
	kr.	kr.
5 Resultatdisponering		
Overført til reserve for udviklingsomkostninger	-499.323	-499.323
Overført resultat	2.777.192	3.366.409
	<u>2.277.869</u>	<u>2.867.086</u>

Noter

6 Immaterielle anlægsaktiver

	Færdiggjorte udviklingspro- jekter
Kostpris 1. januar 2021	<u>3.200.788</u>
Kostpris 31. december 2021	<u>3.200.788</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	1.280.315
Årets afskrivninger	<u>640.156</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2021	<u>1.920.471</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	<u><u>1.280.317</u></u>

I takt med at VENZO A/S' ydelser i højere grad har fået karakter af services og bundlede leverancer, er der i 2018 investeret i konceptualisering inden for nogle udvalgte fokusområder med henblik på at øge leverancekvalitet, compliance, serviceniveau og indtjeningsgrad for så vidt angår VENZO A/S' fremadrettede leverancer.

De anvendte ressourcer i den forbindelse har selskabet valgt at aktivere som udviklingsaktiver, i det omfang det forventes at tilføre selskabet fremtidig økonomisk indtjening. Det har i 2019, 2020 og 2021 vist sig at den økonomiske indtjening i selskabet er forøget, bl.a. som følge de aktiverede udviklingsaktiver.

Noter

7 Materielle anlægsaktiver

	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris 1. januar 2021	14.714.097
Tilgang i årets løb	<u>405.052</u>
Kostpris 31. december 2021	<u>15.119.149</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	12.404.378
Årets afskrivninger	<u>877.440</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2021	<u>13.281.818</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	<u><u>1.837.331</u></u>

8 Finansielle anlægsaktiver

	<u>Deposita</u>
Kostpris 1. januar 2021	986.250
Tilgang i årets løb	<u>1.044.180</u>
Kostpris 31. december 2021	<u>2.030.430</u>
Opskrivninger 1. januar 2021	<u>0</u>
Opskrivninger 31. december 2021	<u>0</u>
Nedskrivninger 1. januar 2021	<u>0</u>
Nedskrivninger 31. december 2021	<u>0</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	<u><u>2.030.430</u></u>

Noter

9 Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter udgøres af forudbetalte omkostninger vedrørende husleje, forsikringspræmier, abonnementer og licenser.

10 Egenkapital

Virksomhedskapitalen består af 916.742 aktier à nominelt kr. 1. Ingen aktier er tillagt særlige rettigheder.

Den 1. juli 2021 erhvervede virksomheden nom. 53.784 af sine egne aktier, svarende til 5,9%. Den samlede betaling for aktierne udgjorde TDKK 2.400, som er trukket fra overført resultat under egenkapitalen. Der er solgt nom. 18.334 af disse for TDKK 816. De resterende 35.450 aktier er ikke annulleret og besiddes derfor som egne aktier. Selskabet kan således sælge disse aktier på et senere tidspunkt. Aktierne er erhvervet som led i virksomhedens strategi.

Noter

	2021	2020
	kr.	kr.
11 Hensættelse til udskudt skat		
Hensættelse til udskudt skat 1. januar 2021	-61.258	-110.322
Udskudt skat indregnet i resultatopgørelsen	-9.618	49.064
Hensættelser til udskudt skat i forbindelse med tilgang ved fusion og køb af virksomhed	-26.965	0
Hensættelse til udskudt skat 31. december 2021	-97.841	-61.258
Hensættelse til udskudt skat vedrører:		
Immaterielle anlægsaktiver	281.670	422.504
Materielle anlægsaktiver	-379.511	-483.762
Overført til udskudt skatteaktiv	97.841	61.258
Udskudt skatteaktiv		
Opgjort skatteaktiv	97.841	61.258
Regnskabsmæssig værdi	97.841	61.258

Det udskudte skatteaktiv forventes udnyttet inden for en fremtidig periode på 3-5 år.

12 Langfristede gældsforpligtelser

	Gæld 1. januar 2021	Gæld 31. december 2021	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år
Feriepengeforpligtelser	2.822.719	2.721.708	0	0
	2.822.719	2.721.708	0	0

13 Periodeafgrænsningsposter

Periodeafgrænsningsposter udgøres af modtagne forudbetalinger vedrørende indtægter i de efterfølgende år.

Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
	kr.	kr.
14 Leje- og leasingforpligtelser		
Leasingforpligtelser fra operationel leasing. Samlede fremtidige leasingydelser:		
Inden for et år	521.986	535.011
Mellem 1 og 5 år	454.729	1.030.669
Efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>
	<u>976.715</u>	<u>1.565.680</u>
Lejeforpligtelser, uopsigelighedsperiode 12 mdr.	3.988.864	2.548.864

15 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for mellemværende med pengeinstitut m.v. er der deponeret ejerpantebrev DKK 12 mio. med pant i simple fordringer hidrørende fra salg af varer og tjenesteydelser, rettigheder, goodwill og andre anlæg driftsmateriel og inventar, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør DKK 66 mio.

Selskabet har afgivet kaution overfor VENZO Analytics A/S, VENZO Business Consulting A/S, VENZO Cyber Security A/S, VENZO.next A/S, VENZO Secure A/S under frivillig likvidation og VNZ Holding A/S for mellemværende med pengeinstitut. Bankgælden udgør pr. balancedagen TDKK 1.176.

16 Nærtstående parter og ejerforhold

Selskabets nærtstående parter omfatter følgende:

Bestemmende indflydelse

Der er ikke nogen der har bestemmende indflydelse over virksomheden.

Noter

16 Nærtstående parter og ejerforhold (fortsat)

Transaktioner

Selskabet har ikke haft transaktioner med nærtstående parter, der ikke er indgået på markedsmæssige vilkår. Jf. ÅRL § 98c, stk. 7 oplyses alene om transaktioner, som ikke er gennemført på normale markedsmæssige vilkår.

	2021	2020
	kr.	kr.
17 Pengestrømsopgørelse - reguleringer		
Finansielle indtægter	-51.614	-127.812
Finansielle omkostninger	163.057	162.447
Af- og nedskrivninger	1.517.596	1.883.451
Skat af årets resultat	873.846	1.186.174
	<u>2.502.885</u>	<u>3.104.260</u>
	2021	2020
	kr.	kr.
18 Pengestrømsopgørelse - ændring i driftskapital		
Ændring i tilgodehavender	-19.104.925	-4.424.595
Ændring i leverandører mv.	4.557.834	16.282.272
	<u>-14.547.091</u>	<u>11.857.677</u>

Dette dokument er underskrevet af nedenstående parter, der med deres underskrift har bekræftet dokumentets indhold samt alle datoer i dokumentet.

This document is signed by the following parties with their signatures confirming the documents content and all dates in the document.

Peter Andreas Lemmich

Som Direktion NEM ID
PID: 9208-2002-2-707220725067
Tidspunkt for underskrift: 28-03-2022 kl.: 10:53:10
Underskrevet med NemID

Søren Luplau-Pagh

Som Direktion NEM ID
PID: 9208-2002-2-327227593510
Tidspunkt for underskrift: 25-03-2022 kl.: 10:19:18
Underskrevet med NemID

Dennis Meldhedegaard-Nielsen

Som Bestyrelsesformand NEM ID
PID: 9208-2002-2-895104943942
Tidspunkt for underskrift: 31-03-2022 kl.: 07:16:45
Underskrevet med NemID

Lars Stender-Rechter

Som Bestyrelsesmedlem NEM ID
PID: 9208-2002-2-196215418357
Tidspunkt for underskrift: 28-03-2022 kl.: 15:08:52
Underskrevet med NemID

Christian Petersen Aaholm

Som Bestyrelsesmedlem NEM ID
PID: 9208-2002-2-825710614594
Tidspunkt for underskrift: 31-03-2022 kl.: 09:22:11
Underskrevet med NemID

Villy Rabe Bech Mousten

Som Revisor NEM ID
RID: 37931135
Tidspunkt for underskrift: 31-03-2022 kl.: 09:28:20
Underskrevet med NemID

Thomas Lehmann Jensen

Som Revisor NEM ID
RID: 21013017
Tidspunkt for underskrift: 31-03-2022 kl.: 09:36:28
Underskrevet med NemID

Lars Stender-Rechter

Som Dirigent NEM ID
PID: 9208-2002-2-196215418357
Tidspunkt for underskrift: 01-04-2022 kl.: 00:17:37
Underskrevet med NemID

This document is signed with esignatur. Embedded in the document is the original agreement document and a signed data object for each signatory. The signed data object contains a mathematical hash value calculated from the original agreement document, which secures that the signatures is related to precisely this document only. Prove for the originality and validity of signatures can always be lifted as legal evidence.

The document is locked for changes and all cryptographic signature certificates are embedded in this PDF. The signatures therefore comply with all public recommendations and laws for digital signatures. With esignatur's solution, it is ensured that all European laws are respected in relation to sensitive information and valid digital signatures. If you would like more information about digital documents signed with esignatur, please visit our website at www.esignatur.dk.

This document has esignatur Agreement-ID: 95b3fKKSz247297171